1

平成 28 年 4 月 28 日

各位

会 社 名  株式会社日本エム・ディ・エム

代表者名  代表取締役社長   大 川 正 男

（コード番号 7600 東証一部）

問合せ先  ＩＲ部           棟 近 信 司

（03－3341－6705）

特別損失（固定資産除却損）の計上に関するお知らせ

この度、下記のとおり特別損失（固定資産除却損）を計上しましたので、お知らせいたします。

記

1. 特別損失（固定資産除却損）の計上について

当社で使用していた固定資産の除却により、平成 28 年 3 月期第 4 四半期連結会計期間（平成

28 年 1 月 1 日から平成 28 年 3 月 31 日）において特別損失に固定資産除却損 201 百万円を計

上いたしました。

平成 28 年 3 月期連結会計年度（平成 27 年 4 月 1 日から平成 28 年 3 月 31 日）におきまし

ては、上記の固定資産除却損を含め、固定資産除却損として 324 百万円を特別損失に計上いた

しました。

これらは将来使用見込がなくなった医療工具を除却したことによるものであります。

2. 業績への影響について

上記特別損失は、本日平成 28 年 4 月 28 日公表の「平成 28 年 3 月期決算短信[日本基準]

（連結）」に反映しております。

   以 上